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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721506Q

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit ALFA CONSULTING COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -Hyrja 10 
- Kati 4 - Banesa 15 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve dhe performancave me përmbajtje të 
lartë teknike dhe profesionale si studime, kërkime, analiza 
dhe masërime, konsulenca, vlerësime të konformitetit teknik 
ekonomik, studime të ndikimit mjedisor dhe të 
përputhshmërisë mjedisore, vlerësime të ndikimit mjedisor, 
operacione të rikuperimit dhe mbrojtjes së territorit. Hetime 
gjeologjike, gjeoteknike, hidrogeologjike, matje topografike, 
aerofotogrammetrike dhe të çdo lloji me përdorimin e çdo 
instrumenti të disponueshëm në treg. Kryerja e aktiviteteve 
të monitorimit të fenomeneve të çdo lloji, e cila bëhet 
gjithashtu me ekzekutimin e masave, hetimeve, analizave, 
mostrave, inspektimeve, prospektimeve, vlerësimeve dhe 
karakteristikave mjedisore, kimike, fizike, ose të natyrave të 
tjera, në fushën civile dhe industriale, publike dhe private. 
Inxhinieri civile dhe industriale, mjedisi, territori, 
infrastruktura, energjia, informacioni. shërbime për 
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profesionistët, konsulence, organizim dhe menaxhim të 
kurseve profesionale, projektim, drejtim operativ, drejtim 
pune, koordinim të sigurisë në projektim dhe në zbatim 
lidhur me sektorët e arkitekturës, inxhinierisë civile dhe 
industriale, mjedisit, territorit, infrastrukturës, energjisë, 
informacionit, automatikës, sigurisë dhe shëndetit në punë 
dhe tregtimin përkatës analitik, strategjik dhe operativ. 
Studime fizibiliteti, kërkime, Furnizimi me shërbime dhe 
instrumente për profesionistët dhe studimet teknike në lidhje 
me: përpunimin e të dhënave, përpunimet grafike, shërbimet 
telematike, matjet e çdo lloji të madhësive fizike. Real estate 
(dhenie me qira e hapësirave të pajisura) dhe qiraja e 
makinave, pajisjeve, instrumenteve të matjes dhe analizës, 
për profesionistët dhe studimet teknike në përgjithësi. 
Mbështetje për Administratat Publike dhe private. Këshillim 
teknik-ligjor në fushën e kontratave të punimeve publike dhe 
të ekzekutimit të punimeve. Mbështetje për Administratat 
publike dhe private në fushën e Sigurisë dhe Higjenës së 
punës. Mbështetje për Administratat publike në fushën e 
verifikimit të projekteve për qëllime të Validimit. 
Menaxhimi i kontratave dhe kontrolli i specifikimeve të 
porosisë, për furnizime të punimeve civile dhe industriale, 
private ose me interes publik. Financimi i Projekteve, 
Kontraktori i Përgjithshëm dhe sistemet "çelës në dorë" 
Aktiviteti i Promotorit dhe/ose i Shkëmbimit të Projektit në 
iniciativa të financimit të projekteve në sektorin publik dhe 
privat. Kryerja e aktiviteteve dhe funksioneve të Kontraktorit 
të Përgjithshëm. Krijimi i marrëdhënieve të agjencisë dhe 
tregtimit të pajisjeve dhe sistemeve me teknologji të 
avancuar, instrumenteve, impianteve, në formën "çelës në 
dorë" në sektorët civilë dhe industrialë dhe të menaxhimit të 
territorit. Zhvillimi Teknologjik Sa i nevojshëm për 
zhvillimin teknologjik të industrisë mekanike, kimike, 
kimike, petro-kimike, bio-kimike, farmaceutike, energji 
bërthamore, termike dhe energji të rinovueshme, industri 
nxjerrëse, transformuese dhe prodhuese të qymyrit, hekurit, 
çelikut, metaleve dhe mineraleve johekur, industrisë elektike 
dhe elektronike, industrisë ushqimore, bujqësore, blegtorale, 
akvakulturore, informatike. Inxhinierizimi i proceseve 
industriale me ofrimin e sistemeve harduerike dhe softuerike. 
Organizimi dhe udhëheqja, për llogari të vetë dhe të tretëve 
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me ofrimin e shërbimeve përkatëse të asistencës, këshillimit 
teknik-tregtar, proceseve industriale, të punëve dhe 
impianteve të çdo lloji dhe destinimi në sektorin industrial, të 
transporteve tokësore, detare dhe ajrore, ndërtimtarisë, 
tregtisë dhe infrastrukturës civile, shëndetësore, portuale, 
rrugore, hekurudhore dhe aeroportuale. Zhvillimi i proceseve 
industriale të transformimit në përgjithësi dhe të trajtimit të 
mbetjeve, përfshirë kryerjen e të marrëveshjeve përkatëse. 
aktivitetet e nevojshme të projektimit, realizimit, riparimit, 
transformimit, përmirësimit, zgjerimit, nisjes, testimit dhe 
menaxhimit. Furnizime të makinerive Furnizimi i makinerive 
dhe shërbimeve për kontrollin e punës, mirëmbajtjeve, 
sigurisë në punë, optimizimit të konsumit të energjisë, dhe 
kontrollit të cilësisë në aktivitete civile, terciar dhe 
industriale. Furnizimi i sistemeve informatike harduerike dhe 
softuerike dhe metodave të monitorimit të territorit. 
Shërbimet profesionale do të realizohen dhe nënshkruhen 
nga profesionistë të regjistruar rregullisht në lista 
profesionale, secili brenda fushave të tyre përkatëse sipas 
ligjeve në fuqi. Kompania mund të kryejë çdo aktivitet 
industrial, tregtar, financiar, mobilier dhe të paluajtshëm, 
mund të marrë pjesë në kompani dhe konsorci që kanë si 
objekt aktivitete analogjike, mund të japë garanci personale 
dhe reale gjithashtu për llogari të palëve të treta, për sa kohë 
që të gjitha aktivitetet e përmendura janë të orientuara drejt 
realizimit të objektit shoqëror. Shërbime globale të 
konsultimit në sigurinë në punë, sigurinë industriale dhe 
personale, parandalimin e aksidenteve dhe sëmundjeve 
profesionale, shërbime teknike dhe shërbime shëndetësore 
për sigurinë, shëndetin dhe higjienën ambientale dhe të 
individit në ambientin e punës dhe jashtë.
SALVATORE ROMANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALVATORE ROMANO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA CONSULTING  COMPANY
E-Mail: S.ROMANO@SALVOROMA.IT  
Telefon: 00393478175934  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-448594-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532526-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.10.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Dëshmorët 
e 4 Shkurtit", Pallati 68 -Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr.4, 
Rruga Egnatia, Pallati 1120, Kati I pare, mbrapa Osshee.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533700-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46537B80-AA35-4B3F-936B-3681B37D0042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3DFB25-BDE4-48B3-852C-7A3583F71A43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB551149-1D47-433F-921C-90F7A7E22040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C4375A-96EE-447A-8E90-051B947E90CE
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B13D2-5A14-4CB6-83B2-8DB276D9097F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6283C92-3A1E-4743-AA8C-FBDF64CE38E5

